
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 869509

Prodej bytu 3+1, 67 m², Třinec, ul. Sosnová
Sosnová, 73961, Třinec

2 690 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Starý Ondřej
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 67 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Už vás nebaví hluk projíždějících aut a neustálý křik kolemjdoucích? Dovolte tedy,
abychom vám nabídli slunný byt 3+1 v osobním vlastnictví, který se nachází v revitalizovaném panelovém domě s
výtahem, na ul. Sosnová v Třinci. Bytová jednotka s rozlohou 67 m2 prošla v r. 2010 a 2023 rekonstrukcí, při které
byla vyměněna kuchyňská linka, bylo vyzděno bytové jádro, vyměněna koupelna, WC a vyměněny rozvody elektřiny.
Taktéž byly vyměněny interiérové dveře spolu s obložkami. Výhodou při koupi tohoto bytu jsou nízké měsíční náklady.
Občanská vybavenost v dosahu pěší chůze. V domě, kde se byt nachází jsou již plastová okna, voda i odpady v plastu.
Budu se těšit na prohlídce.


